様式第５号（第１０条関係）
年　　月　　日

宮代町省エネ家電買換促進補助金等実績報告書

　宮代町長　新井康之　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　年　　月　　日付け宮環資発第　　　　　号で交付決定を受けた宮代町省エネ家電買換促進補助金等について、補助対象機器の購入等が完了したので、宮代町省エネ家電買換促進補助金等交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　報告事項
	１　補助金等交付決定額
	　　　　円

	２　補助対象経費
	　　　　円

	３　補助金等実績額
	　　　　円

	４　設置日
	年　　　月　　　日

２　添付書類
（１）補助対象機器を購入したことが分かる領収書の写し
（２）補助対象経費の内訳が分かる書類
（３）補助対象機器の製造者又は販売店が発行した保証書の写し
（４）家電リサイクル券（提出者控）の写し（ＬＥＤ照明器具を除く）
（５）補助対象機器を自らが居住する住宅に設置したことが分かる写真
（６）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類